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EEE
du lundi 2 septembre 2013

a début juillet 2014

i._\ Cesson-Sévigné (Champs Blancs)
b Chantepie (Rosa Parks)

INFOSTAR: 09 70 821800

APPEL NON SURTAXE




@ cEessON-SEVIGNE (Champs Blancs) -> CHANTEPIE

Arréts principaux DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI

(Rosa Parks)

du lundi 2 septembre 2013

a début juillet 2014

Champs Blancs 5.21| 6.01| 6.21| 6.48| 7.00| 7.07| 7.15| 7.20| 7.27| 7.34| 7.42 750| 7.58| 807 815| 823 831 839| 848 859| 9.09| 920/ 9.30| 9.40| 9.50
Cesson Hopital Privé 5.24| 6.04| 6.24| 6.51| 7.03| 7.10| 7.18| 7.23| 7.30| 7.38| 7.46 754| 802 811 819| 827 835 843| 852 9.03| 9.13| 923 9.33| 9.43| 953
Assomption 531| 6.11| 6.31| 6.58| 7.10| 7.17| 7.25| 7.31| 7.40| 7.49| 7.57 8.04| 8.12| 821 829| 837| 845 853| 9.02| 9.12| 9.22| 9.32| 941 9.51/10.01
Sainte-Anne @ 538 6.18| 638 7.06| 719 7.27| 7.35| 7.41| 750 7.59| 8.08 8.17| 825| 834 842| 850| 858 9.06| 9.13| 9.22| 9.32| 9.42| 9.51/10.01 |10.11
République @ 545 6.25| 645 7.09| 7.23| 7.31| 7.39| 745 754 8.03| 8.12 821| 829| 838 846| 854 9.02| 9.10| 9.17| 9.26| 9.36| 9.46 | 9.55|10.05|10.15
Gares @ 550 6.30| 650 7.14| 729 7.37| 745 752| 801 810| 8.19 8.28| 8.36| 845 853| 9.01| 9.08| 9.16| 9.23| 9.32| 9.42| 9.52|10.01 |10.11 |10.21
Landry 5.55| 6.35| 6.55| 7.19| 7.35| 7.43| 7.51| 7.58| 8.07| 8.17| 826 8.35| 843| 852 9.00| 9.07| 9.14| 9.22| 929 9.38| 9.48| 9.58/10.07 |10.17 |10.27
Chantepie Mairie 6.01) 6.41| 7.01| 7.26| 7.42| 750| 759 8.07 | 8.16| 8.26| 8.35 8.44| 850 859 9.07| 914 921 9.29| 936 9.45| 9.55|10.05/10.14 |10.24 | 10.34
Rosa Parks 6.08| 6.48| 7.08| 7.33| 7.49| 757 | 8.06| 814 8.23| 8.33| 842 851| 857| 9.06| 9.14| 9.21| 9.28| 9.36| 9.43| 9.52/10.02|10.12|10.21 |10.31 |10.41
Champs Blancs 10.00{10.1010.20 {10.30 {10.40 | 10.50 | 11.00 | 11.1011.20 | 11.30 | 11.40 11.49|11.57 |12.05|12.13|12.24 | 12.35 |12.46 | 12.57 | 13.08 | 13.18 | 13.28 | 13.38 | 13.48 | 13.58
Cesson Hopital Privé | 10.03|10.13|10.23 | 10.33|10.43 | 10.53 | 11.03 | 11.13 | 11.23 | 11.33 | 11.43 11.52|12.01 |12.09 | 12.1812.29 |12.39 | 12.50 | 13.01 | 13.12 | 13.21 | 13.31 | 13.41 | 13.51 | 14.01
Assomption 10.11{10.2110.31 |10.42{10.52 | 11.02 | 11.12|11.22 | 11.32 | 11.42 | 11.53 12.0212.11 12,18 |12.27 |12.38 | 12.48 | 12.59 | 13.10 | 13.22 | 13.31 | 13.41 | 13.51 | 14.01 | 14.11
Sainte-Anne @ 1021 /10.31[10.41 10.52|11.02 | 11.12 |11.22 | 11.32 | 11.42 | 11,52 |12.04 121411223 12.30|12.39 |12.48 | 12.58 | 13.09 | 13.20 | 13.32 | 13.42 | 13.52 | 14.02 | 14.12 | 14.21
République @ 10.25/10.35(10.45 10.56 | 11.06 | 11.16 [ 11.26 | 11.36 | 11.46 | 11.56 [ 12.08 12.18(12.27|12.3412.43 | 12.52 | 13.02 | 13.13 | 13.24 | 13.36 | 13.46 | 13.56 | 14.06 | 14.16 | 14.25
Gares @ 10.31/10.41 10,51 |11.02|11.13 | 11.23 |11.33 | 11.43 | 11.53 | 12.03 |12.15 12.25|12.34|12.41 12,50 | 12.59 | 13.09 | 13.20 | 13.31 | 13.43 |13.53 | 14.03 | 14.13 | 14.23 | 14.32
Landry 10.3710.47 110.57 | 11.08 | 11.19|11.29 | 11.39 | 11.49 | 11.59 | 12.09 | 12.21 12.31 (12,40 {12.47 | 12.56 | 13.05 | 13.15/13.26 | 13.37 | 13.49 | 13.59 | 14.09 | 14.19 | 14.29 | 14.38
Chantepie Mairie 10.44|10.54 | 11.04 |11.16 | 11.27 | 11.37 | 11.47 | 11.57 | 12.09 | 12.19 | 12.31 12.4112.48 |12.55|13.04 | 13.13 | 13.23 | 13.34 | 13.46 | 13.58 | 14.08 | 14.17 | 14.27 | 14.37 | 14.46
Rosa Parks 10.51|11.01 [ 11.11|11.23|11.34 | 11.44 | 11.54 |12.04 | 12.16 | 12.26 | 12.38 12.4812.55 |13.02|13.11|13.20 | 13.30 | 13.41 | 13.53 | 14.05 | 14.15| 14.24 | 14.34 | 14.44 | 14.53
Champs Blancs 14.08 (14.1814.28 | 14.38 | 14.48 | 14.58 | 15.08 | 15.18 | 15.28 | 15.35 | 15.42 15.50|15.59 |16.07 | 16.16 | 16.25 | 16.32 | 16.39 | 16.47 | 16.56 | 17.05|17.13 | 17.21 |17.30 | 17.39
Cesson Hopital Privé | 14.11|14.21 |14.31 |14.41|14.51 | 15.01 | 15.11 |15.21 | 15.31 | 15.38 | 15.45 15.53|16.02 | 16.11|16.20 | 16.29 | 16.36 | 16.43 | 16.51 |17.00 |17.09 | 17.17 | 17.25 | 17.34 | 17.43
Assomption 14.21/14.31 14.40 /14.50|15.00 | 15.10 | 15.20 | 15.31 | 15.41 | 15.48 | 15.55 16.03|16.12 |16.21 | 16.30 | 16.39 | 16.46 | 16.54 | 17.02 | 17.11 |17.19 | 17.27 |17.35 |17.45 | 17.54
Sainte-Anne @ 14.31/14.41|14.50 | 15.00 | 15.10 | 15.20 | 15.30 | 15.41 | 15.52 | 15.59 | 16.06 16.15|16.24 | 16.33 | 16.42 | 16.51 | 17.00 | 17.07 | 17.15 |17.23 | 17.31 | 17.39 | 17.47 | 17.57 | 18.06
République @ 14.35/14.45|14.54 |15.04|15.14 | 15.24 | 15.34 | 15.45 | 15.56 | 16.03 | 16.10 16.19|16.28 | 16.37 | 16.46 | 16.55 | 17.04 |17.11|17.19 |17.27 |17.35|17.43 | 17.51 | 18.01 | 18.10
Gares @ 1442 14.52|15.01 15.1115.21 15,31 |15.41 | 15.52|16.03 | 16.10 |16.17 16.26 | 16.35 | 16.44 | 16.53 |17.02 | 17.11 |17.18 | 17.26 | 17.34 | 17.42 | 17.50 | 17.58 | 18.08 | 18.17
Landry 14.48|14.58 15.07 |15.17 | 15.27 | 15.37 | 15.47 | 15.58 | 16.09 | 16.16 | 16.23 16.33|16.42 |16.53 |17.02|17.11 |17.20 | 17.27 | 17.35 | 17.43 |17.51 | 17.59 | 18.07 | 18.17 | 18.25
Chantepie Mairie 14.56 | 15.07 | 15.16 | 15.26 | 15.36 | 15.47 | 15.57 | 16.08 | 16.19 | 16.26 | 16.33 16.4316.53 |17.04 |17.14|17.23 | 17.31 | 17.38 | 17.46 | 17.56 | 18.04 | 18.12 | 18.20 | 18.29 | 18.37
Rosa Parks 15.03 | 15.14 |15.23 |15.33|15.43 | 15.54 | 16.04 | 16.15 | 16.26 | 16.33 | 16.40 16.50 |17.00 |17.11|17.21 17.30 | 17.38 | 17.45|17.53 | 18.03 | 18.11|18.19 | 18.27 | 18.36 | 18.44
2]
Champs Blancs 17.47|17.56 | 18.05 |18.14|18.23 | 18.32 | 18.40 | 18.48 | 18.58 | 19.08 | 19.22 19.35|19.47 |20.00 | 20.15|20.40 | 21.20 | 21.55|22.30 | 23.05|23.40| 0.10| 0.55
Cesson Hopital Privé | 17.51|18.00 | 18.09 | 18.18|18.27 | 18.36 | 18.44 | 18.52 | 19.02 | 19.12 | 19.25 19.38|19.50 | 20.03 | 20.18 | 20.43 | 21.23 | 21.58 | 22.33 | 23.08 | 23.43 | 0.13| 0.58
Assomption 18.02(18.10/18.19|18.28 | 18.37 | 18.45|18.53 |19.01 |19.11 | 19.21 | 19.34 19.47 {1959 |20.12 | 20.27 | 20.52 | 21.30 | 22.05 | 22.40 |23.15|23.50 | 0.20| 1.05
Sainte-Anne @ 18.14/18.22|18.31 18.39|18.47 | 18.55|19.03 |19.1119.21 19.31 |19.44 19.57|20.09 |20.22 | 20.37 | 21.02 | 21.38 | 22.13 | 22.47 |23.22 | 23.57 | 0.27 | 1.12
République @ 18.18/18.26 |18.35 | 18.43 | 18.51 | 18.59 [19.07 | 19.15|19.25 | 19.35 | 19.48 20.01/20.13 |20.25|20.40 | 21.10 | 21.50 | 22.25 | 22.55 |23.35| 0.00| 0.35| 1.35
Gares @ 18.25/18.33|18.42 | 18.50 | 18.58 | 19.06 |19.14 19.2219.32 | 19.41 |19.54 20.07 |20.19 |20.30 | 20.45 | 21.15 | 21.55 | 22.30 | 23.00 | 23.40 0.40| 1.40
Landry 18.33(18.4118.49 |18.57 [ 19.04 | 19.12|19.20 | 19.28 | 19.38 | 19.47 | 20.00 20.13|20.25 |20.36 | 20.51 | 21.21 | 22.01 | 22.36 | 23.06 | 23.46 0.46| 1.46
Chantepie Mairie 18.45/18.52 | 18.59 | 19.06 | 19.1319.20 | 19.28 | 19.36 | 19.46 | 19.55 | 20.08 20.21|20.33 | 20.44|20.59 | 21.27 | 22.07 | 22.42 | 23.12 | 23.52 052 | 1.52
Rosa Parks 18.5218.5919.06 |19.13|19.20 | 19.27 | 19.3519.4319.53 | 20.02 | 20.15 20.2720.39 |20.50 | 21.05|21.33 | 22.13 | 22.48 | 23.18 | 23.58 0.58| 1.58
@ correspondance métro. H Circule uniquement les jeudis et vendredis.
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@ CcHANTEPIE (Rosa Parks) -> CESSON-SEVIGNE

Arréts principaux DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI

(Champs Blancs)

du lundi 2 septembre 2013
a début juillet 2014

@ correspondance métro.

4

H Circule uniquement les jeudis et vendredis.

[b]

Rosa Parks 520 6.00| 622| 639 652| 658 707| 7.14| 722| 7.30 735 7.40| 748| 756| 8.05| 813| 822 831| 840 849| 858| 9.08| 9.18| 9.28
Chantepie Mairie 526| 6.06| 6.28| 6.45 6.58| 7.05 715| 7.22| 732| 7.40 743| 7.48| 7.56| 8.04| 813| 821| 832 841| 848 857| 9.06| 9.16| 9.26| 9.36
Landry 532| 6.12| 634| 651 7.04| 7.13 724| 7.31| 741| 7.49 752| 7.57| 805| 8.14| 823| 831| 842 850| 857 9.06| 913| 9.23| 933| 9.43
Gares ©| 537| 617| 639] 659 7.12| 7.21 733| 7.40| 750| 7.58 802| 807| 815 824 833 841| 851| 859| 9.06| 9.15| 922| 932| 9.42| 952
République @) 545 6.25| 645 7.05| 7.18| 7.28| 7.34| 7.40| 7.48| 7.58| 8.06 810/ 8.15| 823 833 842 850 9.00| 9.08| 9.14| 923| 930| 9.40| 9.5010.00
Sainte-Anne ©| 548 628 648 7.08| 7.21| 7.31| 7.37| 7.44| 752| 8.02| 8.09 813| 8.18| 827| 837| 846| 854| 903 9.11| 917 9.26| 933| 9.43| 953(10.03
Assomption 555 6.35| 655 7.15| 7.29| 7.40| 7.47| 7.55| 802 812| 819 824| 828 837| 848| 857| 9.04| 9.12| 920| 926 9.35| 9.42| 9.52(10.02(10.12
Cesson Hopital Privé | 6.01| 6.41| 7.01| 7.21| 7.35| 7.47| 7.55| 803| 810 820 828 835| 837 846 857 906 9.13| 921| 929| 935 944| 951(10.01 1011 10.21
Champs Blancs 605 645 7.05 7.25| 7.39| 751| 7.59| 8.07| 8.14] 824/ 832 839| 841 850| 9.01| 910| 917| 9.24| 932| 938 9.47| 954|10.04 |10.14[10.24
Rosa Parks 938| 948 9.58/10.0810.18]10.28]10.33[10.48 1058 [11.08 [ 11.18 11.28[11.40 [11.50[12.00 [12.10[12.22[12.33[12.43[12.53 [13.03[13.13[13.23 [13.33 [ 13.43
Chantepie Mairie 9.45| 9.55/10.05|10.15|10.25 1035 10.45 | 10.55 11.05  11.15 [11.25 11.35 | 11.47 | 1157 | 12,07 |12.17 | 12.29 | 12.40 | 12,50 | 13.00 [13.10 | 13.20 | 13.30 | 13.40 | 13.50
Landry 952(10.02 1012 10.22|10.32 | 10.42 | 10.52 | 11.02 [ 11.12 | 11.22 |11.32 11.42 1154 [12.04| 12,14 |12.24 | 12.36 | 12.47 | 12,57 | 13.08 |13.18 | 13.28 | 13.38 | 13.48 | 13.58
Gares ©10.0110.11 (1021 [10.31 | 1041|1051 | 11.01 [11.11 | 11.21 |11.31 |11.41 11.51 12,03 12,13 12,23 |12.33 | 12.45 | 12.56 [13.06 | 13.17 [13.27 | 13.37 | 13.47 | 13.57 | 14.07
République ©10.09/10.1910.29|10.39 | 10.4910.59 | 11.09 |11.19| 11.29 | 11.39 | 11.49 11.59 1211 [12.21 12,31 |12.41 | 12,53 | 13.04 [13.14 | 13.25 |13.35 | 13.45 | 13.55 | 14.05| 14.16
Sainte-Anne ©|10.12/10.22 10,32 |10.42| 10,52 11.02| 11.12|11.22|11.32 | 11.42 | 11.52 12.02 1215 12.25 12,35 | 12.45 |12.57 | 13.08 | 13.18 | 13.20 | 13.39 | 13.49 | 13.59 | 14.08 | 14.19
Assomption 10.21/10.31[10.41 [ 10,51 | 11.01 [11.11 | 11.21 [11.31 | 11.41 | 11.51 | 12.01 12.13 12,26 12.36 | 12.46 |12.56 | 13.08 | 13.1913.28 | 13.39 [13.49 | 13.59 | 14.08 | 14.17 | 14.28
Cesson Hopital Privé  |10.30 | 10.40 {1050 | 11.00 | 11.10|11.20 | 11.30 | 11.40 | 11.50 | 12.00 | 12.10 12.22|12.3512.45 12,55 |13.05 | 13.17 | 13.28 |13.37 | 13.48 |13.58 | 14.08 | 14.17 | 14.26 | 14.37
Champs Blancs 10.3310.43 1053 | 11.03 | 11.13|11.23 | 11.33 | 11.43| 11.53 | 12.03 | 12.13 12.25 12,38 12.48 | 12.58 | 13.08 | 13.20 | 13.32 [13.41 | 13.52 |14.02| 14.11 | 14.20 | 14.29 | 14.40
Rosa Parks 13.53[14.03[14.13[14.23[14.33[14.43[14.53 [15.03[15.11[15.21 [15.31 15.41(15.50 [15.59[16.07 [16.14[16.2316.32[16.40 [ 16.48 [16.57 [17.05 [17.13 [17.21 [ 17.29
Chantepie Mairie 14.00 1410 [14.20 |14.30 | 14.40 | 14.50 | 15.00 | 15.10 | 15.18 | 15.28 | 15.38 15.48 15,57 | 16.06 1614 |16.21 |16.30 | 16.39 | 16.47 | 16.56 | 17.05|17.13 | 17.21 |17.29 | 17.36
Landry 14.08|14.18 [14.27 | 14.37 | 14.47 | 14,57 | 15.07 |15.17 | 15.25 | 15.35 | 15.45 15.55 | 16.04 | 16.13|16.21 |16.29 | 16.38 | 16.47 |16.55 | 17.04 [17.13|17.21 | 17.29 | 17.37 | 17.44
Gares @ |14.1714.27 |14.36 | 14.46 | 14.56 | 15.06 | 15.16 |15.26 | 15.34 | 15.44 | 15.54 16.04|16.13 16221630 |16.38 |16.47 | 16.56 | 17.04 | 17.13 | 17.22|17.30 | 17.38 | 17.46 | 17.53
République @ 14.2614.36 |14.45 | 14,55 | 15.05 | 15.15 | 15.25 | 15.35 | 15.43 | 15.53 | 16.03 16.13 1622 16.31|16.39 | 16.47 | 16.56 | 17.05 17.13 | 17.22 [17.31 | 17.39 | 17.47 | 17.55 | 18.02
Sainte-Anne @ 14.2914.39 1448 14,58 | 15.08 | 15.18 | 15.28 | 15.39 | 15.47 | 15,57 | 16.07 16.17 |16.26 16.35 | 16.43 | 1651 |17.00 | 17.09 [17.17 | 17.26 |17.35 | 17.43 | 17.51 |17.59 | 18.06
Assomption 14.38|14.48 |1457 | 15.07 | 15.17 | 15.27 | 15.37 | 15.48 | 15.57 | 16.07 | 16.17 16.28 | 16.37 | 16.46 | 16.54 |17.02|17.11 | 17.20 [17.28 | 17.38 |17.47 | 17.55 | 18.03 | 18.11 | 18.17
Cesson Hopital Privé | 14.47 | 14.57 |15.06 | 15.16 | 15.26 | 15.36 | 15.46 | 15,57 | 16.06 | 16.16 | 16.26 16.37 | 16.46 | 16.55 | 17.03 |17.1117.20 | 17.29 [17.37 | 17.47 |17.56 | 18.04 | 18.12 | 18.20 | 18.26
Champs Blancs 1450 15.00 [15.09 | 15.19 | 15.29 | 15.39 | 15.49 | 16.00 | 16.09 | 16.19 | 16.29 16.40 | 16.49 | 16.58 | 17.06 |17.14|17.23 | 17.32 [17.40 | 17.50 |17.59 | 18.07 | 18.15 | 18.23 | 18.29

a
Rosa Parks 17.37|17.46 [17.54 | 18.03 | 18.1118.19 | 18.27 | 18.34| 18.42 | 18.51 | 19.00 19.15 19,30 | 19.45| 20.05 |20.30 | 20.59 | 21.34 |22.14 | 22.49 |23.19 | 23.59 | 0.59
Chantepie Mairie 17.44|17.5318.01 |18.10 | 18.1818.26 | 18.34 | 18.41 | 18.49 | 18.58 | 19.07 19.22 19,37 19.52| 20,12 |20.36 | 21.05 | 21.40 | 22.20 | 22.55 |23.25| 0.05| 1.05
Landry 17.52|18.0118.09 | 18.18 | 18.26 18.34 | 18.42 | 18.49 | 18.57 | 19.06 |19.14 19.29 19.4419.59| 20,19 2043 | 21.12| 21.47 | 22.27 | 23.02 2332 | 0.12] 1.12
Gares @ |18.0118.10|18.18 | 18.27 | 18.35|18.43 | 18.51 |18.58 | 19.06 | 19.14 | 19.22 19.37 1952 2007|2027 | 2051 |21.19 | 21.54 | 22.34 | 23.09 | 23.39| 0.19] 1.19
République @|18.10/18.1918.26 | 18.35 | 18.42 | 18.50 | 18.58 |19.05|19.13 | 19.2119.29 19.44|19.59 20142034 | 21.00 |21.35 | 22.10 | 22.45 | 23.20 | 23.50| 0.35 1.35
Sainte-Anne @ 18.1418.2318.30 | 18.38 | 18.45|18.53 | 19.01 |19.08 | 19.16 |19.24 | 19.32 19.4720.02|20.17 | 2037 | 21.03 | 21.38 | 22.13 | 22.48 | 23.23 | 23.53| 0.38| 1.38
Assomption 18.25/18.34 [18.41 | 18.49 | 18.56 19.04  19.12 [19.19|19.26 | 19.33 | 19.41 19.56 | 20.11|20.26 | 20.46 |21.10 | 21.45 | 22.20 | 22.55 | 23.30 | 0.00| 0.45| 145
Cesson Hopital Privé | 18.33 | 18.42 18.49 | 18.57 | 19.04 | 19.12 | 19.20 | 19.27 | 19.34 | 19.41 | 19.49 20,04 |20.19|20.34| 20,54 |21.16 | 21.51 | 22.26|23.01 | 23.36 | 0.06| 0.51| 151
Champs Blancs 18.3618.45 18,52 | 19.00 | 19.07 | 19.15 19.23 | 19.30 | 19.37 | 19.44 | 19.52 20.07 2022 20.37 | 20.57 | 2119 | 21.54 | 22.29|23.04 | 23.39 | 0.09| 0.54| 154

E ne circule pas : les jours fériés, du 21 au 31 octobre 2013, du 23 décembre 2013 au
3 janvier 2014, du 3 au 14 mars 2014 , du 28 avril au 9 mai et le 30 mai 2014.
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du lundi 2 septembre 2013

a début juillet 2014
@ cEsSON-SEVIGNE (Champs Blancs) -> CHANTEPIE (Rosa Parks)
SAMEDI SAMEDI
Champs Blancs 6.01) 6.48| 7.05| 7.25| 7.45| 8.05| 820 835 850  9.04| 9.18 9.33| 9.45/10.0010.15|10.30 | 10.45|11.00 | 11.1511.30 | 11.4512.00 | 12.15|12.30 | 12.45
Cesson Hopital Privé 6.04| 6.51| 7.08| 7.28| 7.48| 8.08| 8.23| 838| 853| 9.07| 9.21 9.36| 9.48/10.03|10.18|10.33 | 10.48 |11.03|11.18 | 11.33 | 11.48 12.03 | 12.18 | 12.33 | 12.48
Assomption 6.11) 658 7.15| 7.35| 7.55| 8.15| 830 845 9.00| 9.15| 9.29 9.44 956 (10.1210.27 |10.42 | 10.57 | 11.12 | 11.27 | 11.42 | 11.57 | 12.12 |12.27 | 12.42 | 12.57
Sainte-Anne @) 6.18| 7.05| 7.22| 7.43| 803| 8.23| 839 854| 9.09| 9.24| 9.38 9.53/10.05|10.22 |10.37 | 10.52 | 11.07 | 11.23 | 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.52 | 13.07
République @ 625 7.08| 7.25| 7.46| 807 827| 843| 858| 9.13| 9.28| 9.42 9.5710.09 |10.26 | 10.41 |10.56 | 11.11|11.27 | 11.42 | 11.57 |12.12 | 12.27 | 12.42 |12.56 | 13.11
Gares @ 630 713| 7.30| 751 812 832| 848 903 9.18 9.33| 947 10.02 |10.1410.31|10.47 | 11.02 | 11.17 | 11.33 | 11.48 | 12.03 | 12.18 | 12.33 | 12.48 | 13.02 | 13.17
Landry 635 7.18| 7.35| 7.56| 8.17| 837| 853 9.08| 9.23| 9.39| 9.53 10.08 |10.20|10.37 |10.53 | 11.08 | 11.23 | 11.39 | 11.54 | 12.09 |12.24 |12.39 | 12.54 |13.08 | 13.23
Chantepie Mairie 6.41 7.24| 7.41| 802| 823| 843| 859 9.14| 9.29| 9.46|10.00 10.15|10.27 |10.44|11.00 | 11.15 | 11.31 | 11.47 | 12.02 | 12.17 | 12.32 | 12.47 | 13.02 | 13.16 | 13.31
Rosa Parks 6.47| 7.30| 7.47| 8.08| 829| 849| 9.05 9.20/ 9.35  9.52|10.06 10.21/10.3410.51 | 11.07 | 11.22 | 11.38 | 11.54 | 12.09 | 12.24 |12.39 | 12.54 | 13.09 | 13.23 | 13.38
Champs Blancs 13.00/13.15|13.30 | 13.43|13.55 | 14.07 | 14.19 | 14.31 | 14.44 | 14.56 | 15.08 15.21|15.33|15.45|15.57 | 16.10 | 16.23 | 16.35 | 16.48 | 17.00 |17.12|17.25 17.37 | 17.50 | 18.02
Cesson Hopital Privé | 13.03|13.18 |13.33 | 13.46 | 13.58 | 14.10 | 14.22 | 14.34 | 14.47 | 14.59 | 15.11 15.24|15.36 | 15.48 | 16.00 | 16.13 | 16.26 | 16.38 | 16.51 | 17.03 |17.15|17.28 | 17.40 | 17.53 | 18.05
Assomption 13.12|13.2713.42 |13.55|14.07 | 14.19 | 14.31 | 14.43 | 14.56 | 15.08 | 15.20 15.33|15.45|15.57 | 16.09 | 16.22 | 16.35 | 16.47 |17.00 | 17.12 |17.24|17.37 | 17.49 |18.02 | 18.13
Sainte-Anne @ 13.2213.37 13,52 14.0514.17 | 14.29 | 14.41 | 14.53 | 15.06 | 15.18 | 15.30 15.43|15.5516.07 | 16.19 | 16.32 | 16.45  16.57 |17.10 |17.22 |17.34 |17.47 | 17.59 |18.12 | 18.23
République @ 13.2613.4113.56 |14.09|14.21 | 14.33 | 14.45 14,57 | 15.10 | 15.22 | 15.34 15.47|15.59 |16.11|16.23 | 16.36 | 16.49 | 17.01 |17.14|17.26 |17.38 | 17.51 | 18.03 | 18.16 | 18.27
Gares @ 13.3213.47 |14.02 | 14.1514.27 | 14.39 | 14.51 |15.03 | 15.16 | 15.28 | 15.40 15.53|16.05|16.17 | 16.29 | 16.42 | 16.55 17.08 | 17.21 | 17.33 |17.45|17.58 | 18.10 | 18.23 | 18.34
Landry 13.38|13.53 |14.08 | 14.21|14.33 | 14.45 | 14.57 |15.09 | 15.22 | 15.34 | 15.46 15.59|16.11|16.23 | 16.3516.48 | 17.01 | 17.14 |17.27 | 17.39 |17.51 | 18.04 | 18.16 | 18.29 | 18.40
Chantepie Mairie 13.46|14.0114.16 | 14.29 | 14.41 | 14.53 |15.05|15.17|15.30 | 15.42 | 15.54 16.07 |16.1916.31 | 16.43 | 16.56 | 17.09 | 17.22 | 17.35 |17.47 |[17.59 | 18.12 | 18.24 | 18.38 | 18.49
Rosa Parks 13.53|14.08 | 14.23 | 14.36 | 14.48 | 15.00 | 15.13 | 15.25 | 15.38 | 15.50 | 16.02 16.15|16.27 |16.39 | 16.51 |17.04 | 17.17 | 17.30 | 17.43 | 17.55 | 18.07 | 18.20 | 18.32 | 18.46 | 18.57
Champs Blancs 18.15/18.30 | 18.45/19.00|19.15|19.30 | 19.45 | 20.00 | 20.15 | 20.40 | 21.20 21.55|22.30|23.05/23.40| 0.10| 0.55
Cesson Hopital Privé | 18.18|18.33 | 18.48 | 19.03|19.18 | 19.33 | 19.48 |20.03 | 20.18 | 20.43 | 21.23 21.58|22.33 23.08 2343 | 0.13| 0.58
Assomption 18.26 | 18.41 |18.56 | 19.11|19.26 | 19.41 | 19.56 | 20.11 | 20.26 | 20.51 | 21.30 22.05|22.40|23.15|/23.50| 0.20| 1.05
Sainte-Anne @ 18.36|18.5119.06 |19.2119.36 | 19.51 |20.06 | 20.21 | 20.36 | 21.00 | 21.38 2213|2247 (2322|2357 0.27| 1.12
République @ 18.4018.55(19.1019.25|19.40 | 19.55 |20.10 | 20.25 | 20.39 | 21.10 | 21.50 2225|22.55|23.35| 0.00| 035 1.35
Gares @ 18.4719.0219.17 |19.32 | 19.47 | 20.02 | 20.16 | 20.31 | 20.45 | 21.15 | 21.55 22.30|23.00 | 23.40 0.40| 1.40
Landry 18.53/19.08 | 19.23 |19.38 | 19.53 | 20.08 | 20.22 | 20.37 | 20.51 | 21.21 | 22.01 22.36 |23.06 | 23.46 0.46| 1.46
Chantepie Mairie 19.01/19.1619.31 | 19.46 | 20.01 | 20.16 | 20.30 | 20.44 | 20.58 | 21.27 | 22.07 2242|2312 |23.52 052 | 1.52
Rosa Parks 19.0919.24 |19.39 | 19.54 | 20.08 | 20.23 | 20.37 | 20.51 | 21.05 | 21.33 | 22.13 2248 |23.18|23.58 0.58| 1.58

@ correspondance métro.
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du lundi 2 septembre 2013

a début juillet 2014
@ CcHANTEPIE (Rosa Parks) -> CESSON-SEVIGNE (Champs Blancs)
AMEDI SAMEDI
Rosa Parks 6.00| 6.35| 655| 7.15| 7.35| 7.55| 815 8.35| 855| 9.15| 9.30 9.45(10.00 (10.15/10.30 | 10.45 /11.00 | 11.15|11.30 | 11.45|12.00 | 12.15 | 12.30 | 12.45|13.00
Chantepie Mairie 6.06| 6.41| 7.01| 7.21| 7.41| 801 821 842| 9.02| 922| 937 9.5210.07 |10.22 |10.37 |10.52 (11.07 | 11.22 | 11.37 | 11.52 |12.07 | 12.22 | 12.37 | 12.52 | 13.07
Landry 6.12| 6.47| 7.07| 7.27| 7.47| 808 828 849| 9.09| 929 | 944 9.59(10.14(10.29 110.44 110.59 | 11.14|11.29 | 11.44 |11.59 |12.14 | 12.29 | 12.44 |12.59 | 13.14
Gares @ 6.17| 652 7.14| 7.34| 754| 815| 836 857| 9.17| 9.37| 9.52 10.07 /10.22 | 10.37 | 10.52 | 11.07 | 11.22 | 11.37 | 11.52 |12.07 |12.22 | 12.37 | 12.52 | 13.07 | 13.22
République @ 625 658 7.20| 740 8.00| 8.21| 843 9.04| 9.24| 9.45/10.00 10.15/10.30 | 10.45/11.00 | 11.15|11.30 | 11.45 |12.00 | 12.15 |12.30 | 12.44 | 12.59 | 13.14 | 13.30
Sainte-Anne @ 628 701 7.23| 743 803| 824| 846 9.07| 9.27| 9.48/10.03 10.18/10.33 /1 10.48 | 11.03 | 11.18 | 11.34 | 11.49 | 12.04 |12.19 |12.34 | 12.48 | 13.03 | 13.18 | 13.34
Assomption 6.35| 7.09| 7.31| 751 811 833 855 9.16| 9.36| 9.57(10.12 10.27 (110.42 |110.57 | 11.12|11.27 | 11.43 | 11.58 | 12.13 |12.28 |12.43 | 12,57 | 13.12 |13.27 | 13.43
Cesson Hopital Privé 6.41| 715| 7.37| 758 818 840 9.02| 9.23| 9.44|10.05|10.20 10.35/10.50 | 11.05|11.20 | 11.35|11.51 | 12.06 | 12.21 | 12.36 | 12.51 | 13.05 | 13.20 | 13.35|13.51
Champs Blancs 6.44| 718| 7.40| 801 821 843| 9.05| 9.26| 9.47(10.08 |10.23 10.3810.53 | 11.08 | 11.23|11.38 | 11.54 | 12.09 | 12.24 |12.39 | 12.54 | 13.08 | 13.23 | 13.38 | 13.54
Rosa Parks 13.15/13.30|13.44 | 13.55|14.07 | 14.19 | 14.31 | 14.43 | 14.55|15.07 | 15.20 15.3215.45/15.57 | 16.09 | 16.22 | 16.34 | 16.46 | 16.58 |17.11 |17.23 | 17.37 |17.50 | 18.02 | 18.14
Chantepie Mairie 13.22/13.37 |13.52 (14.03|14.15|14.27 | 14.39 | 14.51 | 15.03 | 15.15 | 15.28 15.39 /15.52 | 16.04 | 16.16 | 16.29 | 16.41 | 16.53 | 17.05 |17.18 |17.30 | 17.44 | 17.57 | 18.09 | 18.21
Landry 13.29|13.44|13.59 |14.10 | 14.22 |14.34 | 14.46 | 14.58 | 15.10 | 15.22 | 15.35 15.46 |115.59 | 16.11|16.23 | 16.36 | 16.48 | 17.00 |17.12 |17.25 |17.37 | 17.51 | 18.04 | 18.16 | 18.28
Gares @ 13.37 13,52 14.07 | 14.18 | 14.30 | 14.43 | 14.55 |15.07 | 15.19 | 15.31 | 15.44 15.55/16.08 | 16.20 | 16.32 | 16.45 | 16.57 | 17.08 | 17.20 |17.33 |17.45 17.59 | 18.12 | 18.24 | 18.36
République @ | 13.45/14.00 | 14.15|14.26 | 14.38 | 14.51 |15.03 |15.15 | 15.27 | 15.39 | 15.52 16.03 /16.16 | 16.28 | 16.40 | 16.53 | 17.05|17.16 | 17.29 |17.42 |17.54 | 18.08 | 18.21 | 18.32 | 18.43
Sainte-Anne @ | 13.48 14.03 | 14.18|14.29 | 14.41 | 14.54 | 15.06 |15.18 | 15.30 | 15.43 | 15.56 16.07 | 16.20 | 16.32 | 16.44 | 16.57 | 17.09 |17.20 |17.33 | 17.46 |17.58 | 18.12 | 18.25 | 18.36 | 18.47
Assomption 13.5714.12|14.27 | 14.38 | 14.50 | 15.03 | 15.15 | 15.27 | 15.39 | 15.52 | 16.05 16.16 /16.29 | 16.41|16.53 |17.06 | 17.18 |17.30 | 17.43 | 17.56 | 18.07 | 18.21 | 18.34 | 18.45|18.56
Cesson Hopital Privé | 14.05/14.20  14.35 |14.46 | 14.58 | 15.11 | 15.23 | 15.35|15.47 | 16.00 | 16.13 16.24 116.38 | 16.50 | 17.02 |17.15|17.27 |17.39 | 17.52 | 18.05 | 18.16 | 18.30 | 18.43 | 18.54 | 19.04
Champs Blancs 14.08|14.23|14.38 |14.49|15.01 |15.14 | 15.26 | 15.38 | 15.50 | 16.03 | 16.16 16.27 |16.41 |16.53 | 17.05|17.18 |17.30 | 17.42 | 17.55 | 18.08 | 18.19 | 18.33 | 18.46 | 18.57 | 19.07
Rosa Parks 18.2718.39|18.5119.03 /19.15/19.30 | 19.45 | 20.00 | 20.30 | 20.59 | 21.34 2214|2249 /23.19/23.59| 0.59
Chantepie Mairie 18.34|18.46 |18.58 | 19.10 | 19.22 | 19.37 | 19.52 | 20.07 | 20.36 | 21.05 | 21.40 22.20|22.55(23.25| 0.05| 1.05
Landry 18.41/18.53|19.05|19.17 (19.29 |19.44 |19.59 | 20.14 | 20.43 | 21.12 | 21.47 222723022332 0.12| 1.12
Gares @ [18.49(19.01 19.13 |19.25|19.37 | 19.52 | 20.07 | 20.22 | 20.50 | 21.19 | 21.54 22.34|23.09(23.39| 0.19| 1.19
République @ 18.56 19.08 | 19.20 | 19.32 1 19.44 | 19.59 | 20.14 |20.29 | 21.00 | 21.35 | 22.10 224523202350 0.35| 1.35
Sainte-Anne @ [19.00/19.12(19.24 |19.35|19.47 | 20.02 | 20.17 | 20.32 | 21.03 | 21.38 | 22.13 22.48|23.23|23.53| 0.33| 1.38
Assomption 19.09/19.21|19.3319.44 | 19.56 | 20.11 | 20.26 | 20.41 |21.10 | 21.45|22.20 2255|2330 0.00| 045| 145
Cesson Hopital Privé  [19.17 |19.29|19.4119.52 | 20.04 | 20.19 | 20.34 | 20.49 | 21.16 | 21.51 | 22.26 23.01/23.36| 0.06| 0.51| 1.51
Champs Blancs 19.20|19.32|19.44 | 19.55|20.07 | 20.22 | 20.37 | 20.52 | 21.19|21.54 | 22.29 2304|2339 0.09| 0.54| 154
@ correspondance métro.
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@ cEessON-SEVIGNE (Champs Blancs) -> CHANTEPIE

(Rosa Parks)

du lundi 2 septembre 2013

a début juillet 2014

Champs Blancs 8.14| 9.04| 9541047 |11.37 |12.37 |13.23 |13.57 | 14.32 | 15.12 | 15.47 16.26 1 17.06 | 17.46 | 18.26 | 19.03 | 19.43 1 20.08 1 20.40 | 21.20 | 21.55|22.30 |23.05 |23.40 | 0.10
Cesson Hopital Privé 8.17| 9.07| 9.57 1050 |11.40|12.40 |13.26 |14.00 | 14.35 | 15.15 | 15.50 16.29 117.09 117.49|18.29 | 19.06 |19.46 1 20.11 1 20.43 | 21.23 | 21.58 | 22.33 | 23.08 |23.43 | 0.13
Assomption 8.24| 9.14/10.04 /1057 | 11.47 |12.47 |13.33 |14.07 | 14.42 | 15.22 | 15.57 16.36 /1 17.16 1 17.56 | 18.36 | 19.13 |19.53 1 20.18 1 20.50 | 21.30 | 22.05 | 22.40 | 23.15|23.50 | 0.20
Sainte-Anne @ 832| 922/10.13/11.06|11.56 |12.56 |13.42 |14.16 | 14.51 | 15.31 | 16.06 16.46 1 17.26 1 18.06 | 18.46 | 19.22 | 20.02 1 20.27 1 20.59 | 21.38 |22.13 |22.47 |23.22 |23.57 | 0.27
République @ 835| 925/10.16(11.10(12.00|13.00 | 13.46 | 14.20 | 14.55 | 15.35 | 16.10 16.50 117.30 1 18.10|18.50 | 19.25 | 20.05 120.30 | 21.10 | 21.50 | 22.25 |22.55|23.35| 0.00| 0.35
Gares @ 840| 9.30/10.21 |11.15/12.05|13.05 |13.51 | 14.26 | 15.01 | 15.41 | 16.16 16.56 1 17.36 1 18.16 | 18.56 | 19.31 |20.10 1 20.35 1 21.15 1 21.55 122.30 | 23.00 | 23.40 0.40
Landry 8.46| 9.36/10.27 |[11.21 {1211 |13.11|13.57 |14.32 1 15.07 | 15.47 | 16.22 17.02 117.42 118.2219.02 | 19.37 | 20.16 | 20.41 | 21.21 | 22.01 | 22.36 | 23.06 | 23.46 0.46
Chantepie Mairie 8.52| 9.4210.33 /11.27|12.18|13.18|14.03 | 14.38 | 15.13 | 15.53 | 16.28 17.08 117.50 1 18.30|19.10 | 19.44 | 20.23 | 20.48 | 21.27 1 22.07 122.42 |23.12 | 23.52 0.52
Rosa Parks 8.59| 9491040 11.34|12.25|13.25|14.10 |14.45/15.20 | 16.00 | 16.36 17.16 117.58 1 18.38|19.18 | 19.52 | 20.30 | 20.55 | 21.33 | 22.13 1 22.48 | 23.18 | 23.58 0.58
@ correspondance métro.

@ cHANTEPIE (Rosa Parks) -> CESSON-SEVIGNE (Champs Blancs)

Rosa Parks 815 9.05| 9.55/10.45|11.40/12.30(13.05|13.37 | 14.17 | 1452 | 15.26 16.06 1 16.4517.25|18.05|18.45|19.22 | 19.52 | 20.33 | 20.59 | 21.34 | 22.14 | 22.49 | 23.19 | 23.59
Chantepie Mairie 8.21| 9.11/10.01 /1052 | 11.47 |12.37 |13.12 |13.44 | 14.24 | 14.59 | 15.33 16.13/16.52 117.32|18.12|18.52 |19.28 1 19.58 1 20.39 | 21.05 | 21.40 | 22.20 | 22.55 |23.25 | 0.05
Landry 8.27| 9.17/10.08 11059 |11.54 |12.44 {13.19 |13.51 | 14.31 | 15.06 | 15.40 16.20 1 16.59 117.39|18.19|18.59 |19.35 1 20.05 1 20.46 | 21.12 | 21.47 | 22.27 | 23.02 |23.32 | 0.12
Gares @ 834| 924/10.15(11.0612.01 12,51 |13.26 |13.58 | 14.38 [ 15.13 | 15.48 16.28 1 17.08 1 17.48 |18.28 | 19.08 |19.43 1 20.13 1 20.54 | 21.19 |21.54 | 22.34 |23.09 |23.39 | 0.19
République @ 840| 9.30/10.2111.12(12.07 |12.57 |13.32 | 14.04 | 14.45 | 15.20 | 15.55 16.35/17.15/17.55|18.35|19.15(19.50 1 20.20 | 21.01 |21.3522.10 |22.45|23.20 |23.50 | 0.35
Sainte-Anne @ 843| 933/10.24(11.15(12.10|13.00 |13.35|14.07 | 14.48 [ 15.23 | 15.58 16.38 117.18 1 17.58 | 18.38 | 19.18 | 19.53 1 20.23 | 21.04 | 21.38 |22.13 | 22.48 | 23.23 |23.53 | 0.38
Assomption 8,50 9.40/10.31/11.22|12.18|13.08 |13.43 |14.15/14.56 | 15.31 | 16.06 16.46 1 17.26 1 18.06 | 18.47 | 19.27 | 20.02 1 20.32 | 21.11 |21.4522.20 | 22.55|23.30 | 0.00| 0.45
Cesson Hopital Privé 8.57 | 9.47(10.38 |11.29 12.25 /13.1513.50 | 14.22 | 15.03 | 15.38 | 16.14 16.54 |17.34 | 18.14 | 18.55|19.3520.10 | 20.40 | 21.17 | 21.51 | 22.26 1 23.01 | 23.36 | 0.06| 0.51
Champs Blancs 9.00| 9.50/10.4111.32|12.28|13.18|13.53 |14.25/15.06 | 15.41 | 16.17 16.57 117.37 /118.17|18.58 | 19.38 | 20.13 | 20.43 | 21.20 | 21.54 |1 22.29 | 23.04 |23.39 | 0.09| 0.54

@ correspondance métro.




